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Vergaderschema Gemeenteraad Nederweert 2026

Verzending naar de raad: op donderdag na de presidiumvergadering

Uiterste b&w: de dinsdag voor de presidiumvergadering

Raad

januari

1 2 3 4

mei

september

36 37 38

7

10
1

o o b~ W NP

40

39
28
8 15
9 16 23
17 24
1 18 25

februari

juni

oktober

begroting
aanvang 16u

maart

juli

november

2

10 17*
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27

14

30
31

49

Feestdag

april

14

15

16

17

Fractievoorzittersoverleg

18

augustus

31

december

32

49

33

34

51

35

52

36

31

* reservedatum (afhankelijk van aantal raadsdossiers najaar 2026)
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